L’informe també destaca l’obligació de garantir la protecció, integritat i disponibilitat de les dades 
municipals, així com el compliment dels requisits normatius en matèria de seguretat de la 
informació. 

6. El 13 de novembre de 2025 la Intervenció municipal registra la reserva de crèdit (RC) per import 
de catorze mil set-cents seixanta-dos euros (14.762,00€), IVA inclòs, imputada a l’aplicació 
pressupostària 42.9261.22799.01 - Serveis informàtics i comunicacions, segons consta a l’informe 
tècnic esmentat. 

7. El present informe, sol·licitat el 19 de novembre de 2025, es redacta a l’empara de l’apartat

[...]

l’adjudicació dels contractes que superin el deu per cent dels recursos ordinaris del pressupost 
municipal i que, simultàniament, tinguin caràcter plurianual o una durada superior a quatre anys. 

En el present cas, el valor estimat del contracte basat és de dotze mil dos-cents euros 
(12.200,00€), d’acord amb l’informe de la Unitat TIC i GT de 5 de novembre de 2025, i resulta molt 
inferior al límit del deu per cent dels recursos ordinaris del pressupost municipal (3.096.733,20€). 
Així mateix, el contracte té una durada de tres anys, sense pròrrogues previstes, restant, per tant,